

**Liebergreen Holding ApS**  
Åhavevej 35, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 20 19 49 44**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019

---

Søren B. Liebergreen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Liebergreen Holding ApS Åhavevej 35 8600 Silkeborg
	Telefon: 53635582
	CVR-nr.: 20 19 49 44
	Stiftet: 20. marts 1997
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Søren B. Liebergreen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtet investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -665 t.kr. mod 832 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-89.954</b>	<b>-65.465</b>
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.881	-39.598
Andre driftsomkostninger	-17.922	-51.762
<b>Driftsresultat</b>	<b>-251.757</b>	<b>-276.825</b>
Andre finansielle indtægter	601.636	1.613.584
Øvrige finansielle omkostninger	-1.022.533	-269.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>-672.654</b>	<b>1.067.255</b>
Skat af årets resultat	7.880	-234.804
<b>Årets resultat</b>	<b>-664.774</b>	<b>832.451</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.700.000	12.303.815
Disponeret fra overført resultat	-7.364.774	-11.471.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-664.774</b>	<b>832.451</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>281.803</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>281.803</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>281.803</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	21.000	0
Andre tilgodehavender	0	51.529
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>12.197.478</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.000</u>	<u>12.249.007</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>21.720.830</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>21.720.830</u>
Likvide beholdninger	<u>26.757.581</u>	<u>5.827.404</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.778.581</u></b>	<b><u>39.797.241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.778.581</u></b>	<b><u>40.079.044</u></b>

## Balance 31. juli

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	19.824.667	27.189.441
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.700.000	12.303.815
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>26.724.667</b></u>	<u><b>39.693.256</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	7.880
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.880</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	181.874
	Anden gæld	53.914	196.034
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.914	377.908
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>53.914</b></u>	<u><b>377.908</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>26.778.581</b></u>	<u><b>40.079.044</b></u>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	120.000	120.000	
	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. august 2018		286.579	
Afgang		-286.579	
Af- og nedskrivninger 1. august 2018		4.776	
Årets afskrivninger		23.881	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-28.657	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019</b>		<b>0</b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. juli 2019</b>
Direktion	10,05	12.303.815	0
		31/7 2019	31/7 2018
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. august 2018	200.000	200.000	
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	



## Noter

---

	<u>31/7 2019</u>	<u>31/7 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. august 2018	27.189.441	38.660.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.364.774</u>	<u>-11.471.364</u>
	<b><u>19.824.667</u></b>	<b><u>27.189.441</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. august 2018	12.303.815	103.400
Udloddet udbytte	-12.303.815	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.700.000</u>	<u>12.303.815</u>
	<b><u>6.700.000</u></b>	<b><u>12.303.815</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på 93 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		